
E-Mailadressen des Kollegiums

Hr. Agirman k.agirman@schule.saarland

Hr. Agne e.agne@schule.saarland

Fr. Becker n.becker@schule.saarland

Fr. Beer j.beer@schule.saarland

Fr. Bergholz v.bergholz@schule.saarland

Fr. Biehl cl.biehl@schule.saarland

Fr. Blechschmidt n.blechschmidt@schule.saarland

Fr. Bocks t.bocks@schule.saarland

Fr. Bonilla Castillo a.bonillacastillo@schule.saarland

Hr. Brettar t.brettar@schule.saarland

Hr. Casper m.casper@schule.saarland

Hr. Dahlhoff a.dahlhoff@schule.saarland

Fr. Dahm a.dahm@schule.saarland

Fr. Dummin c.dummin@schule.saarland

Fr. Fickert y.fickert@schule.saarland

Fr. Frießner s.friessner@schule.saarland

Fr. Fritz ka.fritz@schule.saarland

Fr. Gabriel t.gabriel@schule.saarland

Fr. Gaußmann jan.gaussmann@schule.saarland

Hr. Grimm s.grimm@schule.saarland

Fr. Haser l.haser@schule.saarland

Fr. Harz ju.harz@schule.saarland

Hr. Hofer t.hofer@schule.saarland

Hr. Höhn m.hoehn@schule.saarland

Fr. Holek l.holek@schule.saarland

Fr. Hütter a.huetter@schule.saarland

Hr. John st.john@schule.saarland

Fr. Jung so.jung@schule.saarland

Hr. Jung r.jung@schule.saarland

Hr. Jungblut h.jungblut@schule.saarland

Fr. Kobarg-Macek n.kobarg-macek@schule.saarland

Fr. Lafos m.lafos@schule.saarland

Fr. Lechler h.lechler@schule.saarland

Fr. Leinenbach ma.leinenbach@schule.saarland

Fr. Luft a.luftgenanntscholten@schule.saarland

Fr. Maas m.maas@schule.saarland

Fr. Maurer el.maurer@schule.saarland

Fr. Mayer r.mayer@schule.saarland

Fr. Molter k.molter@schule.saarland

Hr. Niegemann b.niegemann@schule.saarland

Fr. Peterberns d.peterberns@schule.saarland

Fr. Pfortner b.pfortner@schule.saarland

Fr. Philipps m.philipps@schule.saarland

Hr. Prokaska s.prokaska@schule.saarland

Fr. Rosport y.rosport@schule.saarland
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Hr. Rüb j.rueb@schule.saarland

Fr. Rupp f.rupp@schule.saarland

Fr. Saar b.saar@schule.saarland

Fr. Sartorius a.sartorius@schule.saarland

Fr. Schäfer chri.schaefer@schule.saarland

Fr. Schätzel m.schaetzel@schule.saarland

Hr. Schellenbach k.schellenbach@schule.saarland

Hr. Schmitt j.schmitt@schule.saarland

Hr. Somow i.somow@schule.saarland

Fr. Stürmer k.stuermer@schule.saarland

Hr. Dr. Umlauf d.umlauf@schule.saarland

Fr. Usman h.usman@schule.saarland

Fr. Weinhold s.weinhold@schule.saarland

Hr. Willwertz w.willwertz@schule.saarland

mailto:j.rueb@schule.saarland
mailto:f.rupp@schule.saarland
mailto:b.saar@schule.saarland
mailto:a.sartorius@schule.saarland
mailto:chri.schaefer@schule.saarland
mailto:m.schaetzel@schule.saarland
mailto:k.schellenbach@schule.saarland
mailto:j.schmitt@schule.saarland
mailto:i.somow@schule.saarland
mailto:k.stuermer@schule.saarland
mailto:d.umlauf@schule.saarland
mailto:h.usman@schule.saarland
mailto:s.weinhold@schule.saarland
mailto:w.willwertz@schule.saarland

